2020 年 3 月

お客さま 各位

浜銀ＴＴ証券株式会社

窓口営業時間の統一についてのお知らせ

平素は浜銀ＴＴ証券をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、このたび当社では、2020 年 4 月 1 日より全支店の窓口営業時間を下記の通り統一

いたします。ご理解のほど、よろしくお願い申しあげます

変更日 2020 年 4 月 1 日

窓口営業時間 9：00～15：00

以上

本件に関する照会先：

カスタマーサポートセンター 0120-807-776 平日 8：00～18：00（土日祝日休み）